



CITY OF SUFFOLK

Purchasing Division

P.O. Box 1858, Suffolk, VA 23439-1858; T (757) 514-7520; Fax (757) 514-7524

Notice of Award

Contract No. 2014-00002-CN

Date: August 7, 2013

Name: ***Control Technologies, Inc. – Category I
J.O. Herbert Company, Inc. – Category II***

Your bid/offer dated: July 23, 2013

In response to: IFB No. 2014-00002-CN

To furnish: Traffic Video Detection Systems Equipment

Your bid for annual requirements of Traffic Video Detection Systems Equipment for City of Suffolk is hereby accepted at the prices and terms stated in the submitted BID FORM, subject to all conditions and requirements of the solicitation, purchase specifications, warranties, performance bond, and other stipulations, if any.

Contract shall be effective beginning immediately and continuing through July 31, 2014. Automatic renewals, at the option of the City, will occur for two (2) additional one-year periods through July 31, 2016.

CITY OF SUFFOLK, VA

Cindy L. Norfleet, CPPB
Senior Buyer

BID TABULATION

Traffic Video Detection Systems

July 23, 2013

		CONTROL TECHNOLOGIES, INC.		J.O. HERBERT COMPANY, INC.	
		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
<u>CATEGORY 1 - TRAFICON VIP</u>					
3 EA	Detector Modul VIP3D.2	\$3,450.00	\$10,350.00	No Bid	No Bid
2 EA	VIEWCOM/E Max - Remote Monitoring & Image Storage Module	\$2,415.00	\$4,830.00	No Bid	No Bid
6 EA	Video Camera with IR Filter, Lens Sunshield	\$920.00	\$5,520.00	No Bid	No Bid
6 EA	Pelco Extended Mast Arm Camera Mount	\$91.00	\$546.00	No Bid	No Bid
10 EA	Position Rack with Regulated Power Supply wired for VIEWCOM	\$425.00	\$4,250.00	No Bid	No Bid
2 EA	Panel with Edco - CSO6-M Suppressors & Fuse Blocks for 6 Cameras	\$375.00	\$750.00	No Bid	No Bid
2 EA	Zoom Lens Controller	\$45.00	\$90.00	No Bid	No Bid
2 EA	Programming Keypad	\$175.00	\$350.00	No Bid	No Bid
2 EA	Color 9" Monitor	\$190.00	\$380.00	No Bid	No Bid
5000 FT	Coaxial +5 Conductor Wire - RG59U + STR PE/PVC 600 V KG-99159P Cable (priced per foot)	\$0.65	\$3,250.00	**	No Bid
Manufacturer/Model of System:		Traficon			
TOTAL - CATEGORY 1		\$30,316.00		No Bid	

(** Alternate: 300V Cable)

CATEGORY II - ALDIS INC, GRIDSMART - TYPE III

3 EA	Video Detection Unit Type III	No Bid	No Bid	\$11,812.00	\$35,436.00
3 EA	360 Degree Video Detection Camera	No Bid	No Bid	\$2,490.00	\$7,470.00
3 EA	Camera Mounting Bracket	No Bid	No Bid	\$535.00	\$1,605.00
3 EA	Monitor	No Bid	No Bid	\$295.00	\$885.00
3 EA	USB Mouse	No Bid	No Bid	\$39.00	\$117.00
1 EA	Input-Output Cable for NEMA TS1 Interface	No Bid	No Bid	\$180.00	\$180.00
400 LF	Cat5eDirect burial Cable	No Bid	No Bid	\$0.40	\$160.00

Manufacturer/Model of System:

Aldis - Gridsmart

TOTAL - CATEGORY II

No Bid

\$45,853.00

Best Guaranteed Delivery:

45 Days ARO

45 Days ARO